



7,99€

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit\*

ESCALOPE DE DINDE DOUCE FRANCE  
720 g. Soit 11,10€ le kg. ORIGINE FRANCE.



12,99€

PAUPIETTE DE VEAU TENDRIADE  
X 6 soit 780 g. Soit 16,66€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.



7,99€

BIFTECK CHARAL  
Ou tendre de bœuf. X 4 soit 400 g. Soit 19,98€ le kg. ORIGINE FRANCE.



4,29€  
3€

30% DE REMISE IMMÉDIATE

GAZPACHO ALVALLÉ  
Variétés assorties. 1 litre. Remise immédiate en caisse de 1,29€, soit 4,29€ - 1,29€ = 3€.



4,99€

CUBES FILET DE POULET  
600 g. Soit 8,32€ le kg. ORIGINE BELGIQUE.

Le Poulet Fermier se distingue par son goût plus prononcé, résultat d'une alimentation variée et d'un élevage en plein air. Sa texture, plus tendre, offre une expérience en bouche plus agréable.

LE KG  
7,99€

POULET LABEL ROUGE MA CAMPAGNE MAITRE COQ  
Blanc ou jaune. ORIGINE FRANCE.



1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit\*

OFFRES VALABLES DU MARDI 29 AVRIL AU DIMANCHE 4 MAI 2025

LE 2<sup>ÈME</sup> À -40%\*\*

SUR LES SALADES CARREFOUR BON APPÉTIT  
TRANSFORMÉ EN FRANCE.

1 sachet OFFERT pour l'achat de 2 produits\*

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit\*

4,02€

LOT DE 2 + 1 OFFERTE

PÂTE À TARTE PUR BEURRE TRÉSOR DE GRAND-MÈRE HERTA  
Feuilletée ou bisée. Lot de 2 + 1 offerte soit 840 g. Soit 4,79€ le kg. TRANSFORMÉ EN ESPAGNE.

LES 2 ~~3,18€~~  
2,86€  
SOIT L'UNITÉ : 1,43€

LE 2<sup>ÈME</sup> À -20%

KNACKS CARREFOUR CLASSIC®  
Pur porc, fumés au bois de hêtre.  
Ou conservation sans nitrite. x 6 soit 210 g : 1,59€. Soit 7,59€ le kg.  
Les 2 : 2,86€. Soit 6,81€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

Herta 6,24€

Bon Paris  
-25% de Sel  
CONSERVATION SANS NITRITE

LOT DE 2 X 4 + 4 OFFERTES

JAMBON LE BON PARIS HERTA  
Conservation sans nitrite.  
-25% de sel ou fumé. Lot de 2 x 4 tranches + 4 tranches offertes soit 420 g.  
Soit 14,86€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

5,49€

LOT DE 2  
Le 2<sup>ème</sup> à -60%

LOT DE 2 DONT 2<sup>ÈME</sup> À 60%

PÂTES FRAÎCHES RANA  
Tortellini ricotta & épinards, ravioli 4 fromages ou cappellotti jambon cru.  
Lot de 2 soit 500 g. Soit 10,98€ le kg. TRANSFORMÉ EN ITALIE.

1 sachet OFFERT pour l'achat d'1 produit\*

7,32€

PLATS CUISINÉS FLEURY MICHON  
Gratin de choux-fleurs jambon supérieur & emmental ou hachis parmentier purée à la crème fraîche.  
Offre économique. Lot de 2, à partir de 560 g. Soit jusqu'à 13,08€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

LE 2<sup>ÈME</sup> À -50%

LES 2 ~~8,92€~~  
6,69€  
SOIT L'UNITÉ : 3,35€

PANACHE POSSIBLE

LASAGNES À LA BOLOGNAISE WW  
Ou nouilles chinoises ou poulet. 300 g : 4,46€. Soit 14,87€ le kg. Les 2 : 6,69€. Soit 11,15€ le kg. TRANSFORMÉ EN FRANCE.

\*\*Remise effectuée sur le moins cher des deux produits. (1) Offre réservée aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 42 cartes à collectionner Le tour du monde en cuisine.

OFFRES VALABLES DU MARDI 29 AVRIL AU DIMANCHE 11 MAI 2025

RETROUVEZ TOUS LES DÉTAILS DU PROGRAMME SUR [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)